16/02/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

http://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/1D253774 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATARACA
EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATARACA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Execução dos serviços de locação de uma
motocicleta com condutor para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde deste Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2018. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Mataraca: 2041 - Manut.
Fundo Municipal de Saúde; 3390.36 - Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Física. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Saúde de
Mataraca juntamente com o Fundo Municipal de Saúde de
Mataraca e: CT Nº 00003/2018 - 26.01.18 - MARIA LUCIA
DA SILVA - R$ 18.000,00.

Publicado por:

Maria de Lourdes da Silva
Código Identificador:1D253774

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 29/01/2018. Edição 2023
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famup/